关于近期毕业生就业有关工作的说明

文章作者：学工处　发布时间：2008-10-10　浏览次数：

--------------------------------------------------------------------------------

各学院：

　　2009年毕业生就业工作即将开始，现将近期有关工作说明如下：

　　一、毕业生就业材料发放

　　毕业生就业推荐表、就业协议书是普通高等学校毕业生择业就业的重要证件，由江苏省教育厅统一印制。按照教育部《关于规范高校毕业生招聘工作维护教育教学秩序的通知》以及江苏省教育厅的有关规定，有关材料由省教育厅在11月20日左右发放。

　　自2009届毕业生开始，我省将采取纸质推荐表与电子推荐表结合的方式。毕业生须登陆江苏省高校毕业生就业网络联盟（http://www.91job.gov.cn）注册并完善本人推荐表,主要步骤如下：

　　1. 登陆江苏省高校毕业生就业网络联盟（http://www.91job.gov.cn），选择毕业生注册。

　　2．自行设定用户名和密码后，选择江苏省内院校2009届毕业生注册。

　　3．选定学校为徐州师范大学后，输入本人姓名及学号，完成注册。

　　4．按照要求填写简历相关内容，毕业生只能填写网站规定的内容，程序设置毕业生不能修改本人的姓名、性别、毕业院校、学历、专业、毕业时间、是否师范类毕业生、生源地区等固定信息，如需修改固定信息需提交有关部门的书面证明材料送交就业指导中心报省教育厅修改。

　　5．填写完成后等待所在学院辅导员老师审核，审核通过后，电子简历将显示“本简历经学校确认”，毕业生无法修改审核后的简历。未审核简历的部分内容将显示“该简历以下部分暂时未经学校确认！”，根据毕业生电子推荐表将生成内容一致的的纸质推荐表。

　　6．全部完成后，毕业生可以使用网站的就业信息查询，专场招聘会投递简历获得入场门票，远程面试等功能。

　　学院辅导员审核完成本学院所有毕业生电子简历后，可以在11月15日以后向就业指导中心申请生成本学院毕业生推荐表纸质文本，审核方法与去年一致。

　　每位毕业生只能注册一次，请牢记用户名和密码，学校及学院均没有毕业生的用户名和密码的查询权限。

　　二、毕业生参加江苏省系列招聘会的方法

　　（一）活动场次与毕业生参会对象

时间 主题

11月20日 江苏省暨南京市2009届普通高校毕业生公益供需洽谈会  本科毕业生专场

11月21日 毕业研究生专场

10月11日 江苏省2008年秋季经济、管理类毕业生公益供需洽谈会

12月13日 江苏省2009届苏北地区高校毕业生供需洽谈会（徐州师大专场）

江苏省2009届毕业生系列招聘活动正在陆续确定中，均可在www.91job.gov.cn上查询。

　　（二）、毕业生参会办法

　　1.毕业生参加省内招聘活动，均须先访问相应场次的活动专区，了解所有参会单位的详细招聘信息，根据参会单位的招聘情况和应聘毕业生的自身条件，选择相应岗位，填写个人ID应聘，系统将自动投递电子简历。

　　2.毕业生投递简历后，省就业中心将对其资格进行筛选，系统将根据招、应聘双方信息匹配情况，进行筛选，确定参会毕业生名单。筛选原则：①网投的时间顺序；②岗位应聘人数比例限制；③毕业生求职信息与用人单位招聘岗位要求之间的匹配程度；④活动总规模控制要求。

　　3.确定获得入场资格的毕业生名单，打印带条形码的实名制入场券（复印无效），加盖学校或学院行政公章，发放给毕业生。

　　4.活动当日，毕业生按照入场券的券面所示时段按时段、排队、通过条形码扫描和安全检查后入场（毕业生请勿携包入场）。

　　5.未进行网上注册、入场资格审核未通过、无入场券、所持入场券未加盖学校公章或不按照入场券的券面所示时段参会者，皆不得入场。

　　6. 12月13日举行的江苏省2009届苏北地区高校毕业生供需洽谈会（徐州专场）由我校承办，毕业生仍需按照有关要求网上注册投递简历，否则无法参会。

　　7.江苏省高校毕业生就业网络联盟的需求信息由江苏省人才交流服务中心、江苏省高校招生就业指导服务中心、江苏省职介中心以及省内各市县人事、教育、劳动部门及省内高校提供、所有信息经过政府有关部门审核。

学生工作处

2008年10月10日